Regnskabsrapport pr. 30. juni 2018
for omradet under Bgrne- og
Undervisningsudvalget

Profitcenter

Samlet resultat

Center for Dagtilbud og Uddannelse
Center konti
Takstbetaling
Lederlen CDU
Bidrag statslige og private sk
Ungdomsuddannelser og skoler
Folkeskoler
Dagtilbud

Center for Barn og Forebyggelse
Tryghed og kriminalitetsforebyggelse
Tandplejen
Center konti 1
Bgrn, unge og voksne szerlige b
Center konti 2
Kommunal sundhedstjeneste
Kontante ydelser
Radgivning, seerlig stette bern & unge
Radgivning,seerlig stette barn & unge lok
Indsatsomrader

Familiecenter

Artskonto

Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune

Udgiftsbaseret
Forbrug

JAN -JUN
2018

DKK
252,422,421
157,860,113

1,188,664
180,369
5,665,009

3,321,104
101,182,609
46,322,358
94,562,307
2,127,926
7,448,568
6,161,553
23,984,029
9,544,155
3,589,117
2,031,351
36,374,257
3,301,351
0

Udgiftsbaseret

Korrigeret

budget

DKK
550,662,730
358,306,650

2,492,960
-2,635,200
11,593,040
23,725,900

8,371,900

207,567,750
107,190,300
192,356,080

4,951,910
12,276,870
12,035,910
62,274,740
17,491,180

6,795,050

4,496,100
66,372,060

5,662,260

Udgiftsbaseret

Rest. korr.

budget

DKK
298,240,309
200,446,537

1,304,296
-2,815,569
5,928,031
23,725,900
5,050,796
106,385,141
60,867,942
97,793,773
2,823,984
4,828,302
5,874,357
38,290,711
7,947,025
3,205,933
2,464,750
29,997,803
2,360,909
0

Udgiftsbaseret
Forbrugs %

46
44
48

49

40
49
43
49
43
61
51
39
55
53
45
55
58



